



Veel kord Tapa "kultuurimaastikust"

Taas oli linnalehes juttu Tapa linna kultuurielust. Sellise arutelu tekitamine on ainult tervitatav. Raivo Raidi jutus puudus küll sügavam sisu selle kohta pealt, mida konkreetselt tapa kultuurielu paremaks muutmiseks, kuid oma iva oli selleski kirjatükis. Kuigi ilukmine teemal, et "oi-oi, kus ikka vanasti oli", on vastutustundetu. Oleks aeg aru saada, et nii Artur Rinne kui ka nõukogude võim on surunud ja tuleb otsida teisi lahendusi. Reinkarnatsiooni pole tarvis. Järgneva kirjutise ei soovi ma kedagi solvata, veel vähem kellelegi ette kirjutama hakata, et nii tuleb teha. Panin paberile lihtsalt mõned mõtted, mis linna kultuurielu jälgides on tekkinud.

Tegelikult on Tapa suhteliselt õnnelik olukorras: linnal on esinduslik kultuurihoone, kus omakorda peitub suur hulk head ja väärtuslikku tehnikat, millest paljud kultuurimajad vaid unistada saavad. Kuidas seda olemasolevat potentsiaali siis kasutada?

Esmalt tuleb paika panna korralik kalenderplaan. Praegune situatsioon on tegelikult üsna jabur, seda criti, kui vaadata tuleva sügise ürituste kava. On hooaja alguse pidu ja järgmine on juba jõuluõhtu. Kindlalt ette teada üritusi peaks rohkem olema. Normaalne on, et kord kuus on teater, tantsupidu ja kord kahe kuu jooksul kontsert korraliku esinejaga. Kontserdi all ei ole mõeldud kohalike kollektiive, vaid korraldada artisti. Raidide teadmiseks, et kõik väljastpoolt Tapat tulevad esinejad ei ole haltuuretegi. On ka hulgaliselt asjalikke ja mitte väga kalleid esinejaid (Henry Laks näiteks). Kohalike kollektiivide kontserdid on

siiski niivõrd väikesele sihtgrupile suunatud ja seega enamikule linnaelanikest huvi ei paku. Tegelikult ei peagi pakkuma. Kõigile ei saagi koorilaul ja rahvatants huvi pakkuda. See oleks ebaloomulik.

Üritustest teavitamine on teine probleem. Lisaks linnalehele tuleb reklaamida ka ümberkaudsete omavalitsuste ja maakondliku levialaga väljaannetes. Mõõdapääsmatu on teha Tapa linna koduleheküljele juurde eraldi rubriik linnas toimuvate ürituste toimumis-aegade, kohtade ja lühitutvustustega. Praegune link linna kodulehele on ebaipisav. Suuremate ürituste puhul tuleb kaasata ka häält tegev meedia. Jaanipäev ja linnapäev on siin meeldivaks erandiks. Igal juhul tuleb kasutusele võtta praegu täiesti puuduv järelreklaam ja seda mitte ainult Tapa linnalehes, vaid ka teistes väljaannetes. Kes nüüd aru ei saanud, siis järelreklaam on ürituse kohta positiivse arvustuse ilmumine. Tore on ju Virumaa Teatajast lugeda, et Tapal oli väärt üritus.

Kindlalt ei tohi piirduda ainult Tapa linna ettevõtmistega. Oluline on tuua siia rohkem maakonna tasemel üritusi ja vähemalt kaks korda aastas veelgi suurem üritus. Nii maakonna tasemel üritustest kui vabariiklikest üks peaks olema kohalik nn firmamärk ehk siis kohapeal välja mõeldud originaalüritus. Olgu selleks kasvõi Eesti esivõistlused rahvatantsus, paaristurakas või Artur Rinne nimeline lauluvõistlus. Mis see täpsemalt olla võiks, pole täna ehk isegi esimese hooga ülioluline. Tähtis on, et idee oleks vaimukas ja paljusid kaasatõmbav.

Hetkel kultuurikoja üheks põ-



28. juunil Tapa linna 77. sünnipäeva pidustustel suundus puhkpillimängijate ja tantsijate rongkäik läbi linna gümnaasiumi juurest linnaraamatukogu õuele.

Foto Heiki Vuntus

hitegevuseks olev kinonäitamine tuleks viia veidi laiematele alustele. Näidata võiks, ja tegelikult ka peaks, veidi teistlaadseid filme liisaks praegustele. Siin tuleks teha koostööd muuseumi ja filmiarhiiviga. Olen veendunud, et päris paljud tuleks vaatama ennesõjaaegseid dokumentaalfilme Tapa linnast ja miks mitte ka sarnaseid filme kuuekümmendatest aastatest. Need filmid tuleb lihtsalt arhiivis kokku panna ja siis hurraa-hüüete saatel rahvale ette mängida. Filmiarhiivis on iga sugust materjali, mille vaatamisest oleks päris paljud huvitatud. See käib nii dokumentaalfilmide kui ka lavastustlike teoste, aga miks mitte ka lastele mõeldud filmide kohta.

Õuetüritused Valgejõe vahel on ainult tervitatavad. ("Ei või olla 2"). Üks nendest peaks olema omalooming ja ainult Tapaga seotud, näiteks kahepäevased Valgejõe päevad tantsu, nalja, mängude ja muu sellisega. Suve keskel toimuv üritus oleks ehk ka Tapa linna suvine visiitkaart.

Lõpuks mõni sõna kultuurikoja baarist. Kuna pole ühtegi koosviibimist, olenemata seltskonnast, keeb ei pakutaks kõigepealt jooke, peab tööle hakkama ka kultuurikoja baar. Selle haldamiseks tuleb sõlmida catering-leping, mis eeldaks, et baar oleks avatud kõigi kultuurikojas toimuvate ürituste ajal. Igapäevane kellast kellani lahtiolek poleks otstarbekas, ras-

kem oleks ka baarile haldajat leida. Catering-vormis tegutsemisele oleks ehk linna tootlustajate hulgast võimalik huviline leida küll.

Üks väike asi veel. Linnaleht koostöös kultuurikoja ja miks mitte teiste linna kultuuriasutustega võiks koostada väike küsimustiku, mida linnarahvas üldse tahab. Teha võib ju iga suguseid üritusi, rahvast ei saa sinna aga kaigaga ajada. Pii-saks ka kolmest küsimusest: 1. millistest ringidest soovid osa võtta; 2. milliseid vabaõhuüritusi soovid külastada; 3. milliseid tubaseid üritusi külastaksid. Minge pildi peaks selline lihtne küsimustik ikka andma, kui pikema koostamiseks pole aega või viitsimist.

Ain Kütt, linnaelanik

"Akaan Tilkkuakat"

Terve juulikuu röömistas Tapa linna rahvast Toijala käsitöömeistrite lapi- ja aplikatsioonitehnikas tööd näitus. "Mustrite ja lappidega mässamise kunst" – sellise pealkirja all oli eksponeeritud 35 eriilmelist tööd, mis imehästi sobisid raamatukogu laste- ja noorteosakonna interjööri. Eks flig-ranset lapitehnikat ole varemgi nähtud, aga seekordne näitus kätkes endas midagi enamat. Igal tööil jutustada oma lugu, kus tihti-peatu peitus ka sügavam filosoofiline mõte. Näiteks "Idast läände", "Rahu, toitu ja puhast loodust", "Mälestuseks järelpõlvemale", "Esvivanemad" jne.

Näitus jõudis Tapale tänu Toijala kunstihenduse (Toijalan Täideyhtistys) juhatajale Teijo Kokkole. Toijala harrastuskunstnike töid on varemgi Tapal esitletud, seekord otsustati käsitöö-kunsti kasuks. Headeks saadiku-

teks, kes näituse Tapale töid, olid Irma Pynnönen, Pirjo Suomu (mõlemad "Akaan Tilkkuakat" liikmed), Leena Mäntysalo ja Teijo Kokko.

Näitusel olid eksponeeritud üheteistkümne käsitöömeistri tööd, kellest kümme kuuluvad rühmitusse "Akaan Tilkkuakat". Leena Mäntysalo, kelle aplikatsioonitehnikas tööd köitsid tähelepanu oma humoorikuse, nostalgilisuse ja peene teostusega, tegetseb Toijala kunstihenduse liikmena.

Soomes on palju naisi, kes tegelevad lapitööga, kuid mitte kõik ei ole rühmituste liikmed (ehkki neid on Soomes arvukalt). Soome lapitööhendus FINN QUILT alustas tegevust 1990. aastal. Toijala lapitööhuvilised naised alustasid n.õ grupitegevust 1994. aastal, mil sündis rühmitus "Akaan Tilkkuakat". Liikmeid on kümme



Hetkel näituse avamiselt: (vasakult) Irma Pynnönen, Pirjo Suomu, Leena Mäntysalo ja Teijo Kokko

Foto Heiki Vuntus

ja koos käiakse iga kuu viimasel neljapäeval. Vaadatakse-uu-distatakse üksteise töid, tehakse plane edaspidiseks – see on nagu oma-laadne seltsitegevus. Igal aastal korraldatakse Toijalas 1-2 näitust ja osaletakse aktiivselt kõikvõimalikel üritustel. Oma töödega on käidud kaugemalgi nagu näiteks Jaapanis, Norras, Prantsusmaal, Root-

sis. Nüüd jääb Tapa näitus seda av-väärset loetelu pikendama.

Nii aktiivset näitusekõlastust pole raamatukogus varem küll olnud. Kiri sirvida külasirraamatut, siis leiab sealt üle paarisaja nime ja arvukalt tänu- ja kiiduavaldusi Toijala naiste näpuosavuse ja ideederohkuse aadressil.

Ere Käärmaa

LÜHISÕNUMED

Mänguväljakud täienevad

Linnavalitsus on alustanud laste mänguväljakute täiendamist.

Muusikakooli-tagusele mänguväljakule paigaldatakse täiendavalt üks kiik. Mänguväljaku saab ka endine sõjaväelinnosa. Kahest atraktsioonist mänguväljak paigaldatakse Üleviste tänava majade juure.

Kalmistu väravad on korrastatud

Leina tänava kalmistu sissekäigu väravad korrastati MTÜ Linnakalmistu Hooldus Ühingu ja linna koostöös.

Rannavõrkpalli platsid tehakse ka Tapale

Valgejõe saare puhkeala saab juurde kaks rannavõrkpalliplatsi. Platside ehitamisel on osalenud laste svüvised töölaagrid ja spordiklubi STEW võrkpallurid. Platsid peavad olema valmis 9. augustil, kui toimuvad avavõistlused.

TAPALIK TAPA 2003

Tapa muuseum

Kes elab minevikuta, selle pole ka tulevikku! Ajalugu peab tundma. Selleks sai muuseum loodudki. Igatahes kerib kaasajal Eestimaal muuseum nagu seeni pärast vihma ja see on tapvalt hea. Mäletan hästi Tapa muuseumi sünnilugu läbi ühe mehe visaduse ja fanatismi. Kasutades tutvusi ja tuttavaid, sõpru ja sõbrannasid, ekspluateerides naist ja lähedasi, töökaaslast ja võimukandjaid, saavutas ta selle, mida me nüüd võtame kui loomulikku osa Tapa linnast. Küllap oli selle loomeperioodil ka palju rohkem andjaid, inimesed sõbralikumad ja valmis tööpoolest vajadusel kartulikoortest kõhu täis vihtuma. Tähtis oli veel see, et leidsid, mida talletada nii mahajäetud militaarlinnakust lahkuvate võõrvägede tagant kui varemaltoanurka kogutud ja ette valmistatud eksponaatidest. Sai ju selles lootuses elatud, et kunagi hobist ka tegelik tulem linnarahva jaoks välja kujuneb. Muuseum on tõelisus, mille edasiarendamine ei tohiks enam sõltuda ainult ühe inimese pingutustest. Talletades tapalikkude, saavutamise, et tapalaste Tapal elatud aastad ka tulevastele põlvkondadele nähtavaks oleksid. Järjepidevuse säilitamine ajaloo kirjapanemisel vajab hoidmist, tuge ja mis seal salata ka järelkasvu!

Tapa spordiüli

Aastate jooksul võisime koha- ta paljude spordialade Eesti edetabelites Tapalt pärit sportlasi, kaasaja noortele peaaegu tundmatuid nimesid küll laskmises, kergejõustikus, suusatamises, korvpallis jne. Praegu räägitakse enamasti käsipalli võistkondadest ja maadlejatest. Nende spordialade eestvedajad on lisaks fanatismile osanud ennast nii kohaliku omavalitsuse eelarve, spordi-

seltsi kui vabariiklike alaliitude toetuse kaudu finantsiliselt paremini kindlustada. Sama võib öelda mittetulundusühingu Männikumägi tegemiste kohta. Kui praegusel eestvedajatel tahet jätkub, liiguvad siin asjad kindlalt ka tulevikus paremuse poole.

Spordikeskuse valmishitamine ja tööerakendamine peab siin otsest tuge pakkuma. Vajaka jääb spordiorganisatorite ja sportidegijate ühisrindest, spordiharrastamise massilisusest elanikkonna hulgas. Spordihoo- ne aastaringset kasulikkust Tapa linna elanike jaoks on vaja järjepidevalt tõestada. See tähendab aga spordihoo juhtkonna kui ürituste kohustusliku organisatori rolli suurendamist. Kasvama peab elanikkonna mitmesugustele vanusegruppidele ja perspektiivile suunatud spordiorganisatsioonide ürituste osakaal. Siia hoonesse mahuvad korraga nii tegijad kui pealtvaatajad, vahetu silmside on kindlalt parem elamus kui tugitool ja teelekraan. Koostöös kultuurimajaga oleks siinsetel pindadel kindlasti võimalik ka suuremate kontsertürituste läbiviimine.

Spordiga tegelemise võimaluste kohta linnas tervikuna oleks aga vajalik elanikele anda põhjalikku infot. Volikogu kultuuri- ja spordikomisjonil ta- suks mõelda minikonverentsi läbiviimisele, kus saaksid nii spordiharrastajad kui treenerid suu puhtaks rääkida ja linna spordiüli arengusuunad paika panna. Linna arengukavas kirjapandud kultuuri- ja spordiüli kajastav osa saaks korraldiku, rahva arvamusele rajaneva kandepinna.

Korraldamist vajab spordis, samamoodi kui kultuurisfääris, nii spordiseltsi tiiva all tegutsevate treenerite kui koolide kehalise kasvatusõpetajate ja sporditegemist teenindava personali palgatase.

Raivo Raid

ÜKS KÜSIMUS

Kust leida prügikaste?

Tapa linn ei ole räpane, aga ta võiks puhtam olla. Mul on idee, kuidas linna puhtamaks muuta. Kuid selleks oleks vaja teha investeering. Ostke õige linnale prügikaste? Neid, mida saab paigaldada seentele ja elektripostidele (näidised on ülal pandud linnavalitsuse ukse kõrvale). Näiteks Tartus on selliseid igal sammul ja teate, kui puhas seal on! Ent Tapal peab ühest kesklinna otsast teise jalutama, jäätisepaber näpus. Valida on kahe variandi vahel: a) topi paber kotti ja viska kodus ära, b) poeta paber vaikselt põssasse. Paraku valitakse sageli teine variant.

Hoopis omaette teema on Valgejõe saar. Otseku loodud mõnusaks suviseks äraolemiseks: lähets pere, sõbra või sõbrannaga, jooks limpsi ja

näksiks krõpsu, räägiks elust ja inimestest. Pärast viskaks tekkinud jäägid ära, aga võta näpust, saarel pole ühtegi(!) prügikasti.

Nii et linnaisad, kui õige investeeringu puhtusse ja ostaks linnale prügikaste? Endal ka ilusam elada ja olla. Ja lõpuks võib ka puhtus olla linna visiitkaardiks, eks?

Lea Voolaid

Vastab linnakunstnik Liina Kald: Tapa linnavalitsus tegeleb jätkuvalt prügikastide juurdeuretsemisega. Juuni lõpus paigaldati 16 uut prügikasti kesklinna ja Eha tänavale. Valgejõe saarele kunagi viidud konteinerid on ulakad poisid jõkke visanud. Nende väljatoomise ja uute paigaldamisega praegu tegeleme.

Talgulised ehitasid kuningriigisaali

Jehoova tunnustajad ehitasid Tapa koguduse hoone kiirmetoodil, maja valmis üle saja viiekümne vabatahtliku kätepaari jõul kuue päevaga.

Kõik ehitajad olid vabatahtlikud ja töö eest palka ei makstud. Abielupaar Ivo ja Ülle Kadakas olid tulnud kohale Saaremaalt, et kuningriigisaalis maalritööd teha. Ivo Kadakas on ametilt professionaalne ehitaja.

Ivo Kadaka sõnul omandasid kõik kohaletulnud kiiresti uusi oskusi, milleks aitas kaasa töötõdemisel valitsev optimistlik õhkkond ja sõbralik vaimus. "See innustabki siia tulema, et harva on võimalik teha tööd sellise ühtsuse ja innuga," rääkis ta.

Ülle Kadakas lisas, et atmosfääri muutis meeldivaks see, et platsil ei olnud konisid, sest keegi ei suitsetanud ning ükski inimene ei tulnud mõttele palava päikese all hakata töö ajal õlut jooma ja logelema. Ka polnud hirmu, et mõni tööriist hõlma all minema saherdataks.

Kuningriigisaali rajamine on tegevus, mis pakkus huvi. Laekus üle 500 soovivaaldu, kuid tööliisi sai platsile 168. Peamiselt oli kõik eestimaalased, soomlasi oli abiks kümnekond. Tööriistad on Jehoova tunnustajate ühingu vara, mis pärast ehituse lõppu edasi Põlvase viidi, kus algab töö augustis.

Kuigi saal ehitati üles kuue päevaga, oli materjali platsile kogutud alates 2. maist. Nii kaua on ehituskohta ka valvatud, kuid ühtegi varguskatset aset ei leidnud.

Tööliste toitlustamiseks oli kohal terve kokkade brigaad, kõigil valged mütsid-kuued. Hügieeninõuded olid kõrgis kõrge. Platsi servas asus esmaabipunkt, kus oli valmis abi andma meditsiinõde. Nii väljaõppinud kokad kui ka med-õde, samuti teised spetsialistid – kõik on Jehoova tunnustajad ja vabatahtlikuna abiks. Ehituse eelarve oli 1,8 miljonit krooni. Tapa koguduselikkme Aare Ristheina sõnul tuleb raha vabatahtlikest annetustest üle maailma.



4. juulil kogunesid talgulised kuningriigisaali ehitusele.



9. juulil avanes vaatajale aga samast kohast hoopis teine pilt.

Fotod Heiki Vuntus

mit krooni. Tapa koguduselikkme Aare Ristheina sõnul tuleb raha vabatahtlikest annetustest üle maailma.

"Selline ehitusviis on kasutusel üle maailma paljudes riikides," kinnitas Aare Risthein. Kaheksakümneenda lõpus alanud aktiivsete tegutsemisaasta jooksul on vahetatud mitmeid rendiruume. Nüüd on lõpuks olemas oma maja. Selle haldamiseks vajaminevate kulutustega on juba arvestatud. Kolme aasta eest alustati kuningriigisaali tarbeks raha kogumist, summa on praeguseks kasvanud 140 000 kroonini. Kuningriigisaali valmimisega loodavad Jehoova tun-

nustajad kogudusetöö elavnemist ja liikmete arvu suurenemist. Tapa koguduses on üle 50 liikme, vene koguduses samapalju.

Jehoova tunnustajad:

Jehoova tunnustajad on rahvale laiemalt tuntud selle poolest, et nad ei nõustu vereülekanetega, ei tähistä sünnipäevi ega teeni Kaitsväes. Nad on Piibli alusel ennustanud senise maailma lõpu saabumist. Õpetus rõhutab Piibli uurimise tähtsust. Maailmas kokku on umbes 6 miljonit Jehoova tunnustajat, Eestis arvatavalt 4000.

VT, 5.07.03

Rakenduslik kõrgharidus kodukohast!



Mainori kõrgkool pakub kaheksas Eesti linnas võimalust omandada rakenduslik kõrgharidus majandusega seotud erialadel. See on suurepärase õppimisvõimalus kõigile neile, kel kesk- kooli (gümnaasiumi) lõpetamisest möödus aastaid, kes käivad tööl või kellel on pered, mistõttu Tartus või Tallinnas õppimine on komplitseeritud. Kodukohas õppimine on mugavam ja odavam, sest vahemaad on väiksemad ja õmaja on omasest käest võtta.

2003/2004.õa on Mainori kõrgkooli Rakvere õppekeskuses võimalik õppida kolmel erialal õhtuses õppevormis. Koolis

käiakse õhtuti kahel tööpäeval nädalas ja laupäeviti, harva liisandub ka mõni pühapäev. Eri- aladest avame traditsiooniliselt ärijuhtimise eriala (spetsialiseerumisevõimalusega finantsjuhtimisele, majandusõigusele, logistikale, turundusele, tootmisjuhtimisele, kinnisvaraarendusele, ettevõtte juhtimisele). Teist aastat on Rakveres võimalik õppida ka rakenduspsühholoogiat (spetsialiseerumisevõimalusega personalijuhtimisele, müügi- ja teeninduspsühholoogiale) ja infotehnoloogiat.

MKS õpitakse kolm aastat, rakenduslikku kõrgharidust tõendava riikliku diplomi saavutamiseks alles pärast eksamite-arvestuste-praktikate- kursuse- ja diplomitöö edukat sooritamist. Just tänu praktika-

tele on paljud üliõpilased leidnud enesele parema töökohta või roninud eduka karjääriradeli mõned pulgad ülespoole.

Õppimine Mainori kõrgkoolis on tasuta. Vastuvõtukatsed algavaks õppeaastaks toimuvad 16. augustil. Ära lase võimalust mõõda omandada kõrgharidus kodukohas. On ju teadmised need, mida mitte keegi meilt laenata ega varastada ei saa, teadmised on meie visiitkaardiks läbi elu.

Ilusat suve ja kohtumiseni Mainori kõrgkoolis!

Marika Kaljula, Rakvere õppekeskuse juhataja
032 23 414,
056 358 801
www.mk.ee

LINNAVALITSUSE ISTUNGID

17. juuni 2003

- Määrati hooldajad;
- Vastavalt sotsiaal-tervishoiukomisjoni ettepanekule kinnitati koduteenuse osutamise tingimused vastavalt esitatud avaldustele, määrati ühekordse sotsiaaltoetused, lõpetati Ehituse 7-4 sotsiaalkorteris üürileping, eraldati sotsiaalkorter Roheline 6-12, paigutati hooldekodusse vanur;
- Kinnitati isikud, kellele ei määrata toimetulekutoetust seoses korduva ilma mõjuva põhjuseta keeldumisega neile pakutud sobivast tööst;
- Eraldati soodustusiikute eest maksmiseks Valgemetsa ja Urumarja Noortelaagris 8 640 kr;
- Väljastati projekteerimistingimused Hommiku pst 31 projekteeritavale veduridepoo tehnohoolduse lõvile;
- Anti kasutusload hoonetele Pikk 19, 1. Mai pst 44/Eha tn 5, Üna tn 3;
- Tagastati õigusvastaselte võõrandatud maa aadressil Hommiku pst 6;
- Määrati teenindusmaa aadressil Lembitu 3;
- Pikendati maa tagastamise tähtaega aadressil Lembitu pst 5;
- Jaotati kultuuritoetusi: SK Tapa käsipallurite suvelaager 3 900 kr;
- Väljastati kauplemisluba FIE Irina Sagalajevale juuksuriteenuse osutamiseks aadressil Üna 3 peale jäätmekäitluslepingu sõlmimist;

19. juuni 2003

- Jaotati Tapa linna I lisaearve kulud majandusliku sisu järgi;
- Kinnitati AS Tapa Elamu aastaaruanne;

1. juuli 2003

- Moodustati komisjon Viktor Kapstase ja Aleks Vaade pärandvara inventeerimiseks;
- Moodustati komisjon kinnistute Turu 5 ja Ambla mnt 58D avaliku suulise enampakkumise korraldamiseks 22. juulil 2003;
- Erastati kaupluseruumid aadressil Pikk 12 Meelis Saamele;
- Anti üürile munitsipalkorter Roheline 8-7;
- Nõustuti ostueesõigusega maa erastamisega aadressil Rooba 6;
- Väljastati lammutusluba Lai 12 ja Raudteemaja 9 lammutamiseks;
- Kinnitati toimetulekutoetuse väljamaksmiseks 2003. a juunis 83 856 kr;
- Määrati hooldajad ja lõpetati hooldajaks määramine;
- Algati aadressil Ehituse 7-4 elaniku elukoha aadressiandmete muutmise;
- Lubati puhkusele linnapea Kuno Rooba 8. - 18. juuli ja 18. - 29. august 2003;
- Väljastati kauplemisluba OÜ-le Semir Grupp aadressil Pikk 19 mobiiltelefonide- ja tarvikute müügi ja remondiks;

- Moodustati komisjon riigihanke „Toitlustusteenus osutamise Tapa gümnaasiumis“ pakkumismenetlusega seotud toimingute teostamiseks;
- Eraldati 2000 krooni MTÜ-le Virumaa Poistekoor kontsertreisi eest tasumise toetuseks;
- Eraldati 25 000 kr Eesti Korterühistute Liidule projekti Tapa Korterühistute renoveerimisvajadus toetuseks;

15. juuli 2003

- Anti nõusolek perekonnas hooldamise lepingu sõlmimiseks;
- Määrati hooldajad ja lõpetati hooldajaks määramine;
- Väljastati kauplemisluba OÜ-le Vanemuise Kohvik etenduse „Ei või olla 2“ ajal toimetulekumiseks ja alkoholi jaotlustamiseks Valgejõe saarel 18. juulil 2003;
- Kinnitati Tapa lipu ja vapi kasutamise kord;
- Anti massiürituse load OÜ-le Comedy Production (etendus „Ei või olla 2“ 18. juulil 2003 Valgejõe saar) ja Euroopa Liidu Infokeskusele (Eurobuss 2003, 28. augustil 2003 Tapa keskvaljak);
- Kinnitati maa ostueesõiguse erastamise tingimused aadressil Ambla mnt 58a;
- Nõustuti korteriomandi seadmiseks maa erastamisega aadressil Valve 28, Kalmistu 7, Eha 18, Hiie 2;
- Tunnistati kehtetuks kauplemisluba OÜ B.R.A.V- AA (Paide mnt 73); OÜ Electrum Trading (Pikk 12); FIE Jelena □urpa (Jaama 1) ja AS Vaania (Ülesõidu 8) seoses tegevuse lõppemisega antud aadressidel;
- Anti nõusolek väikeehitise püstitamiseks aadressil Pargi 4;
- Väljastati ehitusluba Linda 4 õppekorpuse osaliseks renoveerimiseks;
- Väljastati kasutusluba Ambla mnt 36 koosolekutesaali ja Veski 6 koruselamule;

22. juuli 2003

- Kinnitati toimetulekutoetuse väljamaksmiseks juulikuus summa 91 966 kr;
- Anti massiürituse luba EELK Tapa Jakobi kogudusele pikniku korraldamiseks;
- Määrati teenindusmaa ja postiaadress hoonetele/rajatistele Paide mnt 7 ja Paide mnt 7k;
- Väljastati kauplemisluba OÜ-le Tapa Puit (toitlustamine ja alkoholi jaemüük) aadressil Pikk 51 ja OÜ-le Kase Kaubandus aadressil Ülesõidu 8 Baar ZIK-ZAK ja kauplus;
- Määrati hooldajad.

Kõikide Tapa linnavalitsuse ja Tapa linnavalikogu õigusaktidega saab tutvuda Tapa linnaraamatukogus ja alates 1. jaanuarist 2002 vastu võetud õigusaktid on tutvumiseks linna koduleheküljel <http://ns.tapa.ee>

Tapa linnavalikogu ja linnavalitsuse liikmete majanduslike huvide deklaratsioonid 2003

Vastavalt korruptsioonivastase seaduse paragrahvi 15 lõike 3 alusel avalikustatakse kohaliku omavalitsuse volikogu liikme ja linnavalitsuse liikme majanduslike huvide deklaratsioonide andmed linnavalikogu poolt määratud väljaandes, s.o ajalehes Sõnumed.

Andmed avaldatakse korruptsioonivastase seaduse lisana kinnitatud vormi järgi.

I. Üldandmed – 1. Ees- ja perekonnanimi; 2. Isikukood (ei kuulu avaldamisele); 3. Ametitok; 4. Asutus (tööandja); 5. Ametipalga aste ja ametipalk.

II. Andmed vara kohta – 6. Kinnisvara (kuni kinnistusraamatusse kandmisele ka ehitised ja nende osad, deklareeritakse ka pooleliolevad ehitused, ühis- ja kaasomandiks oleva vara puhul näidatakse ametiisiku osa selles): otstarve, asukoha maakond, vald, linn, kinnistuspiirkond, kinnistu number; 7. Registreeritud autod, veo- ja õhusõidukid: sõiduki liik, mark, väljalaske aasta; 8. Aktsiad, osad ja muud väärt-paberid: emitent, liik, kogus, nimiväärus, koguväärus; 9. Pangaarvad (pank, arve liik ja nende arv): pank, arve liik.

III. Andmed varaliste kohustuste kohta – 10. Võlad pankadele ja teistele eraõiguslikele isikutele, kui võla suurus ületab eelmise kuue kuu ametipalga või 50 000 kr, kui ametikohtal ametipalka ei maksta: võlaosalajad, välajääk deklareerimise ajal; 11. Muud varalised kohustused, mille suurus ületab deklareerimise ajal eelmise kuu ametipalga või 50 000 kr, kui ametikohtal ametipalka ei maksta (liisingud, käenduslepingud, hüpooteedid jms).

IV. Andmed muude tulude kohta – 12. Muud regulaarsed tulud (palk ja lisatasud põhitöökohal, kui ametiisikul puudub ametipalk, näidates nende suuruse; kompensatsioonid, sh nõukogudest saadavad hüvitised, ni metades nõukogu ja näidates hüvitise suuruse; intressid; pensionid; töövõst ning teadus- ja õppetööst saadavad tasud; autoritasud; muud tulud või tululaikad, näidates ära, mis liiki tuludega on tegemist).

V. Andmed maksustatava tulu ja dividenditulu kohta – 13. Maksustatav tulu (täidetakse füüsilise isiku eelmise aasta Maksuameti tuludeklaratsioonil asusel; kui abikaasas esitasid ühise tuludeklaratsiooni, näidatakse ametiisiku osa eraldi (ei kuulu avaldamisele); 14. Dividenditulu (täidetakse füüsilise isiku eelmise aasta Maksuameti tuludeklaratsioonil asusel) (ei kuulu avaldamisele).

VI. Andmed abikaasa, vanemate ja laste kohta – (Deklaratsioon on märgitakse vaid täiskasvanud isikud) (Ei kuulu avaldamisele)

1. **Aivar Kivisalu**. 3. Linnavalikogu liige, keskkonna- ja ehituskomisjoni esimees. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 800 kr kuus. 6. Korter (2-toaline) Tapa linnas. 7. Ei ole. 8. OÜ Viru Reeper osakud 80 000 kr. 9. Hansapank, Ühispank- arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Viru Reeper töötas.

2. **Kalle Valdo**. 3. Linnavalikogu endine aseesimees, ehitus- ja planeerimiskomisjoni esimees. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 0 kr. 6. Maatulundusmaa Kadrina vallas 1/3, elamumaa Saksi vallas, 2 kinnistust Tapa linnas. 7. Sõiduauto Toyota Corolla (1996). 8. Ei ole. 9. Hansapank, Ühispank – arveldusarve. 10.

Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Tapa Mill juhataja töötas.

3. **Margut Soomann**. 3. Linnavalikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 800 kr kuus. 6. Kinnistu 1/3 Tapa linnas, 2-toaline korter Tapa linnas. 7. Sõiduauto Skoda (1997). 8. Ei ole. 9. Hansapank, Ühispank- arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ettevõtlustulu FIE-na, (perearst) töötas.

4. **Svetlana Druzkova**. 3. Linnavalikogu liige. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 500 kr kuus. 6. 2-toaline korter. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Hansapank – arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Lasteaed Vikerkäär juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal, eesti keele õpetaja töötasu, lastetoetus.

5. **Tatjana Tamm**. 3. Linnavalikogu revisjonikomisjoni esimees. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 800 kr kuus. 6. Kinnistu Tapal. 7. Ei ole. 8. OÜ Tanyv osakud 20 000 kr. 9. Hansapank – arveldusarve. 2 tk. 10. Hansapank 122 801 krooni. 11. Ei ole. 12. OÜ Tanyv juhataja töötas, AS Tapa Elamu nõukogu liikme hüvitis, KÜ Pikk Kask töötas.

6. **Aarne Mül**. 3. Endine linnavalikogu tarbijakaitse komisjoni esimees. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 0 kr kuus. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Hansapank – tähtajaline ja arvelduskonto, Eesti Ühispank – tähtajatu ja EURO hoius. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Raudtee AS veduriühistuse ja korteriühistuse esimehe palk.

7. **Katrin Kuusik**. 3. Linnavalikogu kultuuri- ja spordikomisjoni esimees. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 800 kr kuus. 6. Kinnistu nr.2535 „Puiandi“ metsamajandusmaa Peipsiääre vallas 1/2 kaasomandist, maomandus (kat. üksus Vilja Peipsiääre vallas). 7. Ei ole. 8. AS Tapa Haigla aktsiad 120000 krooni ja 88 Telekom aktsiat. 9. EVP arve ja hoiuarve Hansapangas 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Tapa Perearstikeskuse ja AS Tapa Haigla töötas.

8. **Elmu Koppelmann**. 3. Linnavalikogu haridus- ja noorsookomisjoni esimees. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 800 kr kuus. 6. Kinnistu Tapal. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Hansapank, Ühispank – arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Tapa gümnaasiumi direktori ja spordiklubi „Tapa“ treeneri töötas.

9. **Helve Laanmets**. 3. Linnavalikogu liige. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 500 kr. 6. 3-toaline korter Tapal, tööruumid Tapal. 7. Ei ole. 8. Osakapital 40 000 kr. 9. Hansapank – arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Laanmets OÜ perearsti ja Udriku Hooldekodu arsti töötas.

10. **Aivar Kuusik**. 3. Endine linnavalikogu liige. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 0 kr. 6. Korter Tapal (3-toaline korter), Uue-Reinu kinnistu suvilaga Jõgevamaal 7. Sõiduauto AZLK – 2141 (1988). 8. AS Tapa Haigla aktsiad - 120 000 krooni. 9. Hansapank – hoiuarve ja väärt-paberiarve. 10. 515 000 kr Hansapank. 11. Õppelaenu käendus 15 000 kr. 12. AS Tapa Haigla juhataja töötas, korteriühistu „Turu 14“ kompensatsioon, isikliku sõiduauto kasutamise kulud

11. **Maria Voronova**. 3. Linnavalikogu liige. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 500 kr. 6. Kinnistu Tapa linnas. 7. Sõiduauto Ford Sierra (1987). 8. Ei ole. 9. Ei ole. 10. Hansapank laen. 11. Ei ole. 12. Tapa

vene gümnaasiumi õppealajuhataja töötasu ja pension.

12. **Anne Terner-Boiko**. 3. Linnavalikogu liikme volitused peatunud. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 0 kr. 6. Korter Tapal. 7. Sõiduauto Ford Sierra (1990). 8. Ei ole. 9. Hansapank – arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Tapa Seltisimaja, Lääne- Viru Maakohus töötas.

13. **Mart Peedo**. 3. Linnavalikogu liige. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 500 kr. 6. Talu kinnistu kaasomandis Tartumaa 20 ha ja 3-toaline korter Tapa linnas 7. 8. Telekom aktsiad 100. 9. Hansapank – arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Perearstikeskuse arsti töötasu, pension.

14. **Vjatseslav Suvorov**. 3. Linnavalikogu elarve- ja majanduskomisjoni esimees. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 800 kr. 6. 3-toaline korter Tapal.(1/2), garaaz (1/2). 7. Sõiduauto Opel – Omega (1987). 8. Ei ole. 9. Hansapank, Ühispank – arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. AS Eesti Raudtee Päästerongi Tapa avariigrupi juhi ja AS Tapa Vesti nõukogu töötas.

15. **Tea Väik**. 3. Linnavalikogu liige. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 500 kr. 6. Kinnistu Kadriinas 7. Sõiduauto Toyota Yaris Luna 1,0 (2001) 8. Ei ole. 9. Hansapank jooksev ja krediiditarv. 10. Ei ole. 11. Käendusleping, liisingleping 12. Lepingulised tasud TPÜ Rakvere kolledzis.

16. **Ilmar Kald**. 3. Linnavalikogu liige. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 500 kr. 6. Kinnistu Tapa linnas. 7. Ford (1983), WW Passat (1990). 8. Ei ole. 9. Hansapank, Ühispank arveldusarve. 10. Ühispank 61194.81 11. Ei ole. 12. Tapa muusikakool viiulijõetaja töötas.

17. **Aleksander Sile**. 3. Linnavalikogu aseesimees. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 500 kr. 6. Elamu Tapa linnas. 7. Ei ole. 8. OÜ Termoring Grupp aktsiad 40 000 kr. OÜ Sonser aktsiad 20 000 kr. 9. Hansapank arveldusarve. 10. Hansapank 6 500 eurot. 11. Ei ole. 12. Ei ole.

18. **Kuno Kaldjärv**. 3. Linnavalikogu turvakomisjoni esimees. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 800 kr. 6. 1/2 kinnistust Tapa linnas. 7. Ford Transit (1993), WWLT 28 (1998). 8. Lihtaktsiad 200 000 kr. 9. Hansapank arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Lääne-Virumaa Päästeteenistus, Nõo Lihatoetus töötas.

19. **Viivi Tammar**. 3. Linnavalikogu liige. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 500 kr. 6. 3/4 elumust Tapa linnas. 7. Ei ole. 8. EVP 3 000 kr. 9. Ühispank arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Nordkalk AS töötas.

20. **Enno Väik**. 3. Linnavalikogu liige. 4. Tapa linnavalikogu. 5. Hüvitis 500 kr. 6. Kinnistu Tapa linnas. 7. Veoauto Gaz 53 (1981), autotoetus. 8. OÜ Särts osakud 110 000 kr. 9. Hansapank arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Siemens Electroservis AS, Särts OÜ, FIE Enno Väik töötas.

Korduvatest meeldetuletustest hoolimata ei esitanud majanduslike huvide deklaratsiooni endine linnavalikogu sekretär Aini Salvik. Kui ametiisik jätab deklaratsiooni tähtajaks esitamata, on see töö- või teenistuskohustuse rikkumine ja ametiasustust diskrediteeriv tegu, mis toob kaasa seadusega sätestatud distsiplinaarvastutuse või vastutuse korruptsioonivastases seaduses sätestatud ametialase väärtuste eest.

Ellen Randoja 03.03.1922 – 30.06.2003

Tapa linna hariduselu tabas juuni lõpul raske kaotus: manalateele lahkus kauaaegne õpetaja, kelle elu ja tegevus oli seotud Tapa. Ellen Randoja õppis Tapa algkoolis, progümnaasiumis ja gümnaasiumis, mille lõpetas 1941. a. Edasiõppimine viibis aasta võrra ja kuigi 1942. a. asus ta õppima Tartu Ülikooli võõrkeelte erialale. Kool jäi siiski sõja tõttu lõpetamata.

24. novembril 1944. a. asus E. Randoja tööle Tapa 1. keskkooli, kus töötas pidevalt kuni 1971. a. sügiseni. Algul sai noor õpetaja tööd algklasside, hiljem jätkas inglise ja saksa keele õpetajana.

Eluline vajadus sundis teda uuesti õppima. Nii astus ta 1954. a. pedagoogilisse instituuti inglise keele erialale ja sai kõrghariduse 1959. a. Pidev enesetäiendamise ning uue järele jaanemine on need märksõnad, mis iseloomustavad kõige paremini E. Randoja. 60. aastatel juhendas E. Randoja ka kooli näiteringi, mis tõi lavale mitmeid toredaid lugusid.

Vahepealse koolipausi järel jätkas E. Randoja tööd inglise keele õpetajana 1989. a. sest suurenenud vajadus võõrkeelte õpetajate järele. Õpetajana ta meie hulgast ka lahkus, olles vanim

tegevõpetaja vabariigis. 2002. a. sai E. Randoja tunnustuse osaliseks pikaajalise kohusetundliku töö eest Tapa linnas. Teda jäävad mäletama tema õpilased ja kolleegid kui tähelepanelikku, vastutustundlikku ja viisakat inimest.

*Ja tasa viimast unesärki kinni
katab
kui ikka puhkamiseks pehme müll*

*Ja tuul kõik ohked oma merre
matah,
kõik kustutab kui kaua vuhisemud
tuld.
(E. Enno)*



Sosnovski karuputk (*Heracleum sosnovskiy*) on pärit Kaukaasiast, kus kasvab jõgede kallastel ning metsaservades ja -lagendikes.
Foto Alar Teras

Geenivaramu laieneb üle Eesti tempokalt

Eesti Geenivaramu projekt on jõudnud kesksuveks 12 maakonda. Lisaks pilootprojekti maakondadele – Tartu, Saare, Lääne-Viru – on kaasatud Viljandi, Pärnu, Jõgeva, Võru, Põlva, Valga, Rapla ning Järva maakond ja väike osa Harjumaa.

Sügisel liituvad Geenivaramu projektiga Läänemaa ja Hiiumaa. Seejärel kaasatakse projekti Harjumaa ja Ida-Virumaa. Tuleva aasta keskpaigaks on Geenivaramu projekt jõudnud kõikjale üle Eesti.

Märtsis alanud Geenivaramu põhiprojekti esimesed neli kuud on olnud edukad. Aprillis alustas Geenivaramu lisaks senisele geenidooonorite kaasamisele geenidooonorite andmete kogumist ka

haigusgruppide kaupa. Haigusgruppide põhiste andmete olemasolu aitab kiirendada Geenivaramusse kogutud andmete praktilist rakendamist haiguste ja geenide seoste uurimisel.

Esimesteks haigusgruppideks valiti kõrgvererõhktõbi ja II tüüpi suhkurtõbi.

Sügisel-talvel on plaanis kaasata uued haigusgrupid. Arutlud on eriprojektide üle järgmist haigusgruppide osas: tuberkuloos, reumaatilised haigused ning mõned neuro-degeneratiivsed ja psühhiaatrilised haigused. Neuro-degeneratiivsetest haigustest võiks nimetada Parkinsoni ja Alzheimeri tõbe, psühhiaatrilistest haigustest depressiooni. Haigusgruppide kaupa kaasata-

vate geenidooonorite andmed lähevad Eesti Geenivaramu üldisse andmebaasi, neid töödeldakse ja kaitstakse täpselt samal ajalust nagu teiste geenidooonorite andmeid.

II tüüpi diabeeti põdevate inimeste kiiremaks kaasamiseks otsustas Geenivaramu täiendada perearstide baasil moodustatud andmekogujate ridu endokrinoloogidega. Edaspidi plaanib Geenivaramu kaasata ka teisi erialaspetsialiste.

Kõigi Geenivaramuga seotud küsimustega võib helistada info-telefonile numbriga 07 440 200.

Aire Koik,
Sihitasutuse Eesti Geenivaramu teabejuht

Teatage mürgisest karuputkest

Palume linnaelanike abi, et välja selgitada mürgiste karuputkede kasvukohad Tapa linna haldusterritooriumil.

Karuputked on inimestele ohtlikud. Taime mahla sattumisel nahale, põhjustab see põletusele sarnanevate villide teket. Kui mahl on sattunud nahale, tuleks see kiiresti

viie ja seebiga maha pesta ja mõnda aega otsest päikese- ja tuulepaistet vältida.

Teateid karuputkede kasvukohtadest ootame 1. septembrini aadressil Tapa linn, Pikk 15; tel. (032) 200 21 või e-mail: kairi.maasen@tapa.ee.

Kairi Maasen,
maakorraldaja

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

9. augustil Valgejõe saarel

VALGEJÕE VEE- JA GRILLIPIIDU

KAVA

11	Võrkpalli algus	14.45	Kanuu A finaal
13	Grillimise algus	15.15	Grillimise võistluse võitja selgitamine
13	Kanuu ajasõitude algus	15.45	Võrkpalli finaali
14	Kanuu C finaali		
14.15	Kanuu B finaali	18	Tantsuks ansambel „Pärgament“

Rannavõrkpalli turniiri korraldab SK Stev. Osaleb 8 paari (kutsetega).

Kanuuralli korraldab MTÜ Männikumägi ja Huviklubi Nelson.

Osaleb 16 võistkonda (kutsetega): Tapa LV, Tapa Trans, Kadriina vald, Hansapank, Saksi vald, Lehtse vald, Takom VM, Rakvere linn, Kunda linn, OÜ Serege Eesti, OÜ Tapa Miil, AS Eesti Raudtee, Tapa gümnaasium, Tapa vene gümnaasium, Kase Kaubandus ja ametühingud (Pärnits/Sevtsov), Fenix Grupp, Tapa Buss, Tapa autobussipark, OÜ Viru Reeper ning Tapa väljaõppekeskus ja suurtükiväe grupp.

Võistlustest – Ajasõit: Sõidetakse ring ümber saare (kaks korda peab paati vedama), publiku poolsele sirgile on slaalom. Võistlustulemuse alusel saab teada finaali kohad: C-finaali, B-finaali, A-finaali.

Grillimise võistlusel võistlevad Tapa linnavolikogu, Tapa linnavalitsus, Saksi vald, Lehtse vald, OÜ Peetmark LH ja baar Aramis.

Igale võistkonnale on antud maa-ala 4x4 m. Kõik asjad võtab võistkond ise kaasa. Võistkonnas kolm liiget. Hindab kolmeliikmeline žürii.

Võimalus sõita hobustega. Batuut. Töötab paadilaenus.

Pääse 30, lastele 10, perepilet 40.

9. augustil kell 14 – 19 toimub

Jehoova tunnistajate Kuningriigisaalis aadressil Ambla mnt 36 lahtiste uste päev.

Kõik linnaelanikud on teretulnud majaga tutvuma.

UUED LINNAKODANIKUD

Pavel Sitko	10.07.2003
Tšironov Daniel	08.07.2003
Marina Andruškov	17.07.2003

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Minna Kuznetsova	14.09.1919	04.07.2003
Anna Žarkova	03.02.1918	06.07.2003
Olga Laos	24.11.1922	08.07.2003
Valentina Tihhonova	13.11.1939	09.07.2003
Heldur Määr	28.06.1935	12.07.2003
Mihhail Vinediktov	22.04.1972	24.07.2003
Evald Vilisaar	31.05.1935	27.07.2003

Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 20 026.

Ajalehte saab lugeda - www.tapa.ee/arenduskoda/ajaleht, e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee

Toimetaja Heiki Vuntus - tel 20 026, mobiil 056 485 208

Küljendaja Liina Kald - tel 20 023, mobiil 052 87 998

Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, 44307 Rakvere, tel 23 999

Trükiarv 600 Leht ilmub kaks korda kuus.

Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 -16.

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.

Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt leheilmumise nädala teisipäeval kell 10.